[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
                                                                 V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 788
                                                         Дата принятия 24 февраля 2015 г.
	О внесении изменений
в Положение о бюджетном процессе города Березники, утвержденное решением Березниковской городской Думы от 30.10.2007 № 356

В связи со структурными изменениями в администрации города,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести  в Положение о бюджетном процессе города Березники, утвержденное решением Березниковской городской Думы от 30 октября 2007 № 356, следующие изменения:
1.1.в статье 33:

1.1.1.в пункте 2 слова «контрольно-ревизионный отдел» заменить словами «контрольно-ревизионное управление»;
1.1.2.в пункте 5 слово «отдела» заменить словом «управления».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах администрации города и Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города
	С.П. Дьяков

	Председатель городской Думы
	К.В. Белоглазов